Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:23

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

O© O ~NO UL WN P

D WWNOOOINNW

WWNNNNPRP PP

BALDAN GIULIO
GRANDESSO JUSTIN
ZORZAN FILIPPO
SCARPA JACOPO
ZURLO CESARE MARIA
PENGO PIETRO
BORTOLI GIOVANNI
PIOTTO CESARE
CALDANA LUCA

Categoria Juniores - M

N o~ WNPR

[62 I éz R el op B L N S Y

WRRPRRPEPWN

MARANO NICOLO'

PELLIZZER ALEXANDRE JOSE'
RAGGIOTTO GIACOMO

PIANA EMMANUELE
BRUNATO RICCARDO
FRANZATO DAVIDE

SCAPIN MARCO

Categoria Cadetti - M

1

4

1

BALESTRA EDOARDO GIOVANNI

Serie

Anno Naz

2011
2010
2010
2011
2011
2011
2012
2012
2011

2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008

2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

la Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento C Foglion. 1

11/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO STRA

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
ASD ANTARES NUOTO
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
ASD ANTARES NUOTO
ACQUA18 SSD

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

Tempo Pti

00:28.93
00:29.00
00:30.71
00:31.32
00:31.86
00:32.39
00:32.62
00:33.75
00:37.21

00:30.13
00:30.19
00:30.22
00:30.50
00:30.63
00:30.63
00:33.80

00:26.81

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

