

# RISULTATI PER CATEGORIA

## 50 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:23

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
<b>Categoria Ragazzi - M</b>								
1	3	1	BALDAN GIULIO	2011	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:28.93	
2	2	1	GRANDESSO JUSTIN	2010	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:29.00	
3	7	1	ZORZAN FILIPPO	2010	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:30.71	
4	5	2	SCARPA JACOPO	2011	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:31.32	
5	6	2	ZURLO CESARE MARIA	2011	ITA	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:31.86	
6	2	2	PENGÖ PIETRO	2011	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:32.39	
7	3	2	BORTOLI GIOVANNI	2012	ITA	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:32.62	
8	3	3	PIOTTO CESARE	2012	ITA	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:33.75	
9	6	3	CALDANA LUCA	2011	ITA	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:37.21	
<b>Categoria Juniores - M</b>								
1	4	2	MARANO NICOLO'	2009	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:30.13	
2	4	3	PELLIZZER ALEXANDRE JOSE'	2009	ITA	ASD ANTARES NUOTO	00:30.19	
3	1	1	RAGGIOTTO GIACOMO	2008	ITA	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	00:30.22	
4	6	1	PIANA EMMANUELE	2008	ITA	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:30.50	
5	8	1	BRUNATO RICCARDO	2008	ITA	ASD ANTARES NUOTO	00:30.63	
5	5	1	FRANZATO DAVIDE	2009	ITA	ACQUA18 SSD	00:30.63	
7	5	3	SCAPIN MARCO	2008	ITA	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	00:33.80	
<b>Categoria Cadetti - M</b>								
1	4	1	BALESTRA EDOARDO GIOVANNI	2006	ITA	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:26.81	